ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MANG YANG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /UBND-KT                          Mang Yang, ngày      tháng 3 năm 2020

                            2020

   Kí    ử :

           -                                               ;

                                       - UBND                xã        p ố;

                                       -         Đ    lự  Mang Yang;

                                   - Đ              – Đ      –                           ;

                                       - UBND                xã        p ố;

  ự           bả  số 1219 B  - KNL      24 02 2010  ủ  B             ;

    bả  số 552  P- NXD      25 02 2020  ủ      p ò   UBND  ỉ           x    ự

k           p ố   ợp  ổ                                                      2020;

bả  số 228 S  -QLNL ngày 27/02 2020  ủ  S

                            2020 (có phô tô Văn bản kèm theo). N ằ                   sự

k                     2020    B                ủ     sẽ   ễ      ừ 20h30’đến 21h30’

ngày 28/3/2020 (thứ 7),     b                                 q              ự

dung sau:

1.                                                 í    ự

       ễ                                                                        ậ

               ồ                ự            k          ũ            k           ồ

     l ợ   k              q                        p                      b

 ắ    ợ                       sự k   .

2. UBND các xã                          ậ              q

     p                      b    í    ự                                      ự

        ắ   è         ắ            b       k      ầ         ủ               q

            ễ     sự k   .

3.         Đ    lự  Mang Yang l         ớ

                    e      b         ổ                     p ố   í                K

D                     xã          b            ớ  ngày 21/3/2020.

4. Đ              – Đ      – Th

 ụ              ự    ằ                                         ự         ắ   è

s                 í k      ầ                       p ố                      p ố Ple k

    ắ            b       k      ầ              q     q ả  lý  ủ  Đ

  ễ     sự k   .

Đ  sự k                     2020       ợ  k   q ả  ố                  q

    í    ự        k      ự           ử  b          UBND          ớ  ngày 31/3/2020

( ử  q   p ò   K              ầ  )     ổ    ợp  b       S                 UBND

 ỉ  . .

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- N       ;                                                                        CHỦ TỊCH
- L     -KT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-10T17:09:02+0700
	Việt Nam
	Krung Dam Đoàn<doankd.vphdnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-12T16:07:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-12T16:07:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-12T16:08:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-12T16:08:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-12T16:08:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-12T16:09:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Mang Yang<ubndmangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!